
4 ZELENY RAOUL 2 7 6  
6 SKANDÁL 

NOVÁ VLNA  
SE STARÝM OBSAHEM  
(J iří X. Doležal)

10  OTAZNÍK
KDO STOJÍ PŘED SOUDEM? 
(J iří Brož)

12  REFLEXE 
16  MÉDIA  
1 8  ROZHOVOR  

TEN, KTERÝ PŘICHÁZÍ 
PO HLINKOVÍ 
(Pavel Kovář)

2 2  PORTRÉT
PÁNBŮH NENÍ HACKER 
(M iloš Čerm ák)

2 4  PROBLÉM ♦  Z  KOLA VEN 
(Tomáš Feřtek)

2 8  KŘÍŽOVKA  
3 0  ARCHITEKTURA 

V Ý R A Z VŮLE 
(P e tr Volf)

3 8  REVIEW  
4 0  STYL 

PLNÝ PLYN 
4 2  JAK SE V ID Í 

KATEŘINA DOSTÁLOVÁ 
(Pavel Kovář)

4 4  DÁMSKÁ JÍZDA
4 5  PÁNSKÁ JÍZDA
4 6  INTERNET ♦  POČÍTAČE
4 8  SOUTĚŽ
4 9  NA CESTÁCH
5 0  FUTURUM  
5 2  M IM O
5 4  ROZHOVOR  

EXTÁZE PODLE LOUA 
(Josef Rauvolf)

5 7  DO ČERNÉHO
5 8  LABYRINT KULTURY 
6 0  CAUSA

VÁCLAV BĚLOHRADSKÝ 
(B ohum il P eřinka)

6 4  U NICH V  ITÁLII 
JAK CHUTNÁ SLADKÝ Ž IV O T  
(Lucie Chvojková)

6 8  ODYSEA 2001  
P R V N Í LIDÉ 
A JEJICH KULTURA 
(Em anuel Vlček)

7 2  Á PROPOS 
TIBET BEZ SVATOZÁŘE 
(Petr Volf)

7 4  Z A  1 6 8  HODIN

Nový trenér české hokejové reprezentace má v jistém 
sm yslu smůlu. Je tím , kdo přichází po Hlinkovi, a prvním 
větším turnajem, na němž by měl osvědčit své schopnosti, 
je  MS v Rusku, kde se našim tradičně nedaří.

Výstava ve Starém 
královském paláci na 
Pražském hradě dává 

nahlédnout, jaký je 
Tibet bez svatozáře. 

Ukazuje předměty, 
které jsou po staletí 

beze změny průvodci 
dennodenního bytí 

obyvatel země 
pod nebesy.

Václav Bělohradský 
je  jediným  českým 
filosofem , jenž do
káže hýbat veřej
ným míněním a ž lu
čí mocných. Jeho 
životní příběh se 
odehrává doma 
a v Itálii a vysvítá 
z něj, jak a pod ja 
kými vlivy se v něm 
to to  umění rodilo.

Jak ž ije norm ální italská rodina? Pro Italy samotné je nej- 
větším divém, že ještě nějaká existuje, protože nárazy mo
derního života spolu s po litikou vlád děla jí vše pro to, aby 
zmizela ze světa.

Fo
to

 
JA

N 
Š

IB
ÍK


